様式第１６　(第１６条関係)
識別番号：**-**-***
番　　　　　号
令和６年〇月〇〇日

　環　境　大　臣　　殿
　　　　　　　　　　　       　 補助事業者　住　　　　所　東京都港区虎ノ門1-ｘ-ｘ
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　 氏名又は名称　低炭素商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  代表者の職・氏名　代表取締役　低炭素 太郎
アイテムを選択してください。二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金

（脱炭素イノベーションによる地域循環共生圏構築事業）

令和〇年度事業報告書

　令和３年〇月〇〇日付け地循社協事第＊＊＊＊＊＊＊＊＊号でで交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（脱炭素イノベーションによる地域循環共生圏構築事業）について、アイテムを選択してください。二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（脱炭素イノベーションによる地域循環共生圏構築事業）地域の再エネ自給率向上やレジリエンス強化を図る自立・分散型地域エネルギーシステム構築支援事業、温泉熱等利活用による経済好循環・地域活性化促進事業及び自動車CASE活用による脱炭素型地域交通モデル構築支援事業交付規程第１６条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。
記

１　計画策定後の設備等導入の進捗状況について
（１）令和〇年度設備等導入の進捗状況
（２）進捗が遅れている場合の理由及び採った措置について

注１　様式第１６は参考書式であり、事務の簡素化の観点から、任意の様式・提出方法を指定する場合がある。

２　交付規程第３条第３項第一号の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること。同第二号の規定に基づき共同で交付申請した場合は、共同事業者連名で報告すること。

３　交付規程第３条第３項第二号の規定に基づき交付申請した場合は、申請者の住所、氏名又は名称、代表者の職・氏名を列記すること。
４　計画策定時の工程表を用い、予定と現状が比較できるように記載したものを添付すること。
●共同で交付申請した場合は

代表事業者名で報告してください。

●連名で申請した場合は、連名で報告してください。

記載例

補助事業者の管理用番号。

番号が不要な場合は削除。

代表印は不要です。

黄マーカーの場所をクリックし、申請する年度を選択してください。

交付決定通知番号を記入してください。

（交付額確定通知の番号ではありません）

毎年、こちらの年度を変更し、提出してください。

（令和４年度から令和６年度まで）

黄マーカーの場所をクリックし、申請する年度を選択してください。

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先を記載してください。

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等

（１）責任者の所属部署・職名・氏名

（２）担当者の所属部署・職名・氏名

（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

- 1 -